安卫计办〔2015〕8号
关于下发安吉县2015年医疗机构麻、精药品管理培训
考核合格名单的通知
各有关医疗单位：
为进一步加强医疗机构麻醉药品、第一类精神药品（以下简称麻、精药品）的使用管理，根据《执业医师法》、《药品管理法》、《麻醉药品和精神药品管理条例》、《处方管理办法》等有关规定，我局委托县药事管理质控中心于2015年5月组织开展了麻醉药品、第一类精神药品的使用知识和规范化管理的培训及考核, 现将参加培训并考核合格者名单发给你们（见附件）。请各单位根据《处方管理办法》有关规定，对考核合格的执业医师和药师分别授予麻、精药品处方权和调剂资格。
附件：安吉县2015年麻、精药品管理培训考核合格名单
安吉县卫生和计划生育局办公室
2015年5月26日
附件：
	安吉县2015年麻、精药品管理培训考核合格名单

	序号
	姓名
	单位名称
	科室或岗位

	1
	郑 波
	安吉县人民医院
	脑外

	2
	宋 杉
	安吉县人民医院
	儿科

	3
	张松磊
	安吉县人民医院
	外科

	4
	陈小云
	安吉县人民医院
	内科

	5
	刘家福
	安吉县人民医院
	外科

	6
	袁 平
	安吉县人民医院
	脑外

	7
	刘 贤
	安吉县人民医院
	ICU

	8
	杨 克
	安吉县人民医院
	内科

	9
	王 奇
	安吉县人民医院
	泌尿外科

	10
	罗金剑
	安吉县人民医院
	内科

	11
	熊先伟
	安吉县人民医院
	内科

	12
	李 宁
	安吉县人民医院
	规培

	13
	杨 阳
	安吉县人民医院
	妇产科

	14
	安 鹏
	安吉县人民医院
	内科

	15
	张 烛
	安吉县人民医院
	儿科

	16
	朱淳彦
	安吉县人民医院
	内科

	17
	罗来月
	安吉县人民医院
	内科

	18
	许 探
	安吉县人民医院
	内科

	19
	周梁君
	安吉县人民医院
	内科

	20
	郑佳佳
	安吉县人民医院
	内科

	21
	沈明富
	安吉县人民医院
	外科

	22
	高国卫
	安吉县人民医院
	骨科

	23
	顾 硕
	安吉县人民医院
	骨科

	24
	王 栋
	安吉县人民医院
	口腔科

	25
	邓艳玉
	安吉县人民医院
	儿科

	26
	沈颖洁
	安吉县人民医院
	内科

	27
	肖士碌
	安吉县人民医院
	120

	28
	陈 培
	安吉县人民医院
	外科

	29
	涂飞霞
	安吉县人民医院
	妇产科

	30
	章学超
	安吉县人民医院
	骨科

	31
	冯立超
	安吉县人民医院
	药剂

	32
	孙 亮
	安吉县人民医院
	药剂

	33
	章舒影
	安吉县人民医院
	药剂

	34
	孙彬彬
	安吉县人民医院
	药剂

	35
	陈 燕
	安吉县人民医院
	药剂

	36
	金梦清
	安吉县妇幼保院
	妇产科

	37
	黄芬芳
	安吉县妇幼保院
	妇产科

	序号
	姓名
	单位名称
	科室或岗位

	38
	许程洁
	安吉县妇幼保院
	妇产科

	39
	潘梦莹
	安吉县妇幼保院
	妇产科

	40
	王娅敏
	安吉县妇幼保院
	妇产科

	41
	董皎姣
	安吉县妇幼保院
	药剂科

	42
	童 飞
	安吉县中医医院
	规培

	43
	邱蔚晨
	安吉县中医医院
	规培

	44
	李保玺
	安吉县中医医院
	规培

	45
	王淑敏
	安吉县中医医院
	儿科

	46
	田英雪
	安吉县中医医院
	规培

	47
	叶海娅
	安吉县中医医院
	儿科

	48
	蔡 红
	安吉县中医医院
	骨伤科

	49
	邓丽云
	安吉县中医医院
	规培

	50
	张 航
	安吉县中医医院
	规培

	51
	操 敏
	安吉县中医医院
	规培

	52
	王 婷
	安吉县中医医院
	骨伤科

	53
	诸方人
	安吉县中医医院
	规培

	54
	陈立峰
	安吉县中医医院
	规培

	55
	刘笑伶
	安吉县中医医院
	药剂科

	56
	刘俐利
	安吉县中医医院
	药剂科

	57
	胡 梦
	安吉县第三人民医院
	针灸推拿科

	58
	莫灵芝
	安吉县第三人民医院
	妇产科

	59
	赵文军
	安吉县第三人民医院
	药剂科

	60
	周东霞
	安吉县第三人民医院
	内二科

	61
	徐中旺
	安吉县第三人民医院
	内一科

	62
	薛建华
	安吉县第三人民医院
	骨科

	63
	陈永胜
	天子湖镇中心卫生院
	内科/麻醉科

	64
	闵建军
	天子湖镇中心卫生院
	外科

	65
	孙 良
	杭垓镇中心卫生院
	内科

	66
	唐士立
	杭垓镇中心卫生院
	外科

	67
	李 娜
	杭垓镇中心卫生院
	妇产科

	68
	瞿 晶
	杭垓镇中心卫生院
	药剂科

	69
	曹益峰
	杭垓镇中心卫生院
	药剂科

	70
	周 翔
	报福镇中心卫生院
	内科

	71
	袁美美
	报福镇中心卫生院
	妇产科

	72
	汪光荣
	天子湖镇高禹卫生院
	全科

	73
	余 敏
	天子湖镇高禹卫生院
	全科

	74
	戴先立
	天子湖镇高禹卫生院
	药剂科

	75
	崔雪琴
	南北庄卫生院
	全科

	76
	徐刚
	南北庄卫生院
	全科

	77
	郭原草
	下汤卫生院
	全科

	序号
	姓名
	单位名称
	科室或岗位

	78
	何静芬
	下汤卫生院
	全科

	79
	郎建玲
	下汤卫生院
	全科

	80
	忻小和
	南湖监狱
	内科

	81
	褚红颜
	南湖监狱
	内科

	82
	江家骥
	南湖监狱
	内科

	83
	钱五四
	南湖监狱
	内科

	84
	吴燕芳
	递铺街道凤凰山卫生院
	全科

	85
	陈容丹
	递铺街道凤凰山卫生院
	全科

	86
	朱晓丽
	递铺街道凤凰山卫生院
	药剂科

	87
	马美萍
	孝丰镇卫生院
	药剂科

	88
	方 勤
	孝丰镇卫生院
	药剂科

	89
	张济人
	上墅乡卫生院
	全科

	90
	陈亦多
	上墅乡卫生院
	全科

	91
	朱 萍
	上墅乡卫生院
	药剂科

	92
	张勇彬
	孝源街道卫生院
	全科

	93
	朱 李
	孝源街道卫生院
	全科

	94
	詹 莉
	孝源街道卫生院
	药剂

	95
	卓朝雄
	晓墅卫生院
	全科

	96
	俞 伟
	天荒坪镇卫生院
	全科

	97
	马勇
	章村卫生院
	全科

	98
	叶作舟
	章村卫生院
	全科

	99
	高素琴
	港口卫生院
	药剂

	100
	王林月
	安吉县中医院
	外科

	 安吉县卫生和计划生育局                 2015年5月26日印发

安吉县卫生和计划生育局办公室文件

4
1